KRANEN im WASSERSPORTZENTRUM -- Preisliste 1/2021`

Boote bis	Boote bis	Kranen	Kranen	Kranen	Unterwasser-
Meter	Fussmass	ohne absetzen	kleine	große	schiff
Länge	Länge	max.30 min.	Traverse bis 5t	Traverse bis 18t	säubern
5	16	€ 75	€ 50	-	€ 30
6	20	€ 90	€ 60	-	€ 30
7	23	€ 105	€ 70	-	€ 40
8	26	€ 120	€ 80	€ 80	€ 40
9	30	€ 135	I	€ 135	€ 50
10	33	€ 150	I	€ 150	€ 60
11	36	€ 165	I	€ 165	€ 70
12	39	€ 180	I	€ 180	€ 80
13	43	€ 195	I	€ 195	€ 90
14	46	€ 252	I	€ 210	€ 138
15	49	€ 300	I	€ 225	€ 140
16	53	€ 320	1	€ 240	€ 170

Alle Preise verstehen sich incl. 19% MwSt.

Bitte melden Sie sich im Yachtservicebüro, dort wird Ihnen geholfen!

Termine sind unter 030/64197500 oder

E-Mail: info@yachtservice-berlin.de abzustimmen!

Preise gelten ab 01.01.2021 - alte Preislisten werden ungültig